PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 6

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020 DE 01 DE ABRIL DE 2020.

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, com sede
administrativa na Rua Dom Pedro II, 133, CNPJ N° 82.939.448/0001-30, neste ato representado por seu
Prefeito, Sr. GIANFRANCO VOLPATO, no uso de suas atribuições torna público a listagem PROVISÓRIA
dos candidatos inscritos e deferidos para a realização de CONCURSO PÚBLICO visando à contratação de
servidores para o preenchimento de vagas do presente processo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 04/05/2020 ATÉ AS 17:00 hrs do dia
05/05/2020 PARA OS NOMES QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

Inscrição Candidato Cargo
351 ALEXANDRA MACHADO DA SILVA AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO
112 CRISTIANE CAMARA AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO
157 ELISABETE KRASSMANN DAROS AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO
252 GEOVANA MALLMANN AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO
308 GRASIELE MELERE TIBOLA AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO
217 IVONETE NUNES DA CONCEIÇÃO AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO
187 KELYN PARENTE AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO
250 MARIELA LOPES ZACCARON AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO
175 ROMILDE ZAMPIERI AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO
295 ROSANA MERGUERT AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO
283 SIMARA TREVISOL AGENTE COPA E HIGIENIZAÇÃO

Inscrição Candidato Cargo
16 AMANDA ZAMPIERI HENTZ AGENTE DE ENDEMIAS

147 ANDRESSA BRAMBILA AGENTE DE ENDEMIAS
218 CHARLES LUIZ PETER AGENTE DE ENDEMIAS
29 CLAIR DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS

207 FERNANDO APARECIDO FERNANDES AGENTE DE ENDEMIAS
314 ILIANE CRISTINA RAMBO DE ASSIS AGENTE DE ENDEMIAS
120 KETLIN CAUANA ZANELLA PLECZAK DE LIMA AGENTE DE ENDEMIAS
77 MARIÊ ELIZABETE CHISTE AGENTE DE ENDEMIAS

156 MARILENE MAIA AGENTE DE ENDEMIAS
315 RICARDO IGNACIO DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS

2 SUÉLY ZARPELON AGENTE DE ENDEMIAS
67 TAÍS PFEIFFER DE MORAES AGENTE DE ENDEMIAS

Inscrição Candidato Cargo
296 ADRIANA PEGORARO DONATTI ASSISTENTE SOCIAL
135 ANA MARIA COZZA ASSISTENTE SOCIAL
301 ANA PAULA REGINATO BOCALON ASSISTENTE SOCIAL
291 ANGÉLICA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL
177 BRUNA EDINA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL
277 BRUNA SUMNY POZZOBON NOVELLO ASSISTENTE SOCIAL
61 CARMEL CAPITANI GIONGO ASSISTENTE SOCIAL

108 CASSIO FRANCISCO DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL
352 CLAUDETE APARECIDA CAMPAGNOLO ASSISTENTE SOCIAL
20 DALVA MARIA ANTUNES CARNEIRO ASSISTENTE SOCIAL

238 DÉBORA ZIR ASSISTENTE SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 6

49 ELICÁCIA MARIA PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL

322 FRANCIELI DAMBRÓS ASSISTENTE SOCIAL
8 GABRIEL PIANOSKI INACIO ASSISTENTE SOCIAL

59 GLÁUCIA MARIA FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL
138 GRACIELA NOVAKOWSKI HECKLER ASSISTENTE SOCIAL
149 IARA SILVANA GOMES ASSISTENTE SOCIAL
109 INGRID DA SILVA VIANNA ASSISTENTE SOCIAL
155 JANAINA GEWOROWSKI ASSISTENTE SOCIAL
317 JANETE MACHADO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL
10 JULIANA DA SILVA BIF ASSISTENTE SOCIAL

323 KARINE TREVISAN DOS SANTOS LESSA ASSISTENTE SOCIAL
251 KELLI FLAVIA SPRICIGO ASSISTENTE SOCIAL
54 LAURIANE SARITA MATTE ASSISTENTE SOCIAL

233 LEILA GOMES VENTURA ASSISTENTE SOCIAL
19 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO ASSISTENTE SOCIAL

205 LILIAN DONHAUSER ASSISTENTE SOCIAL
257 LUIS MARCELO GEISER ASSISTENTE SOCIAL
196 MARCIA ROSA LOPES ASSISTENTE SOCIAL
307 MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL
189 MARION ALINE FACCIONI ASSISTENTE SOCIAL
247 MARISA EISABETE BRUGNERA ASSISTENTE SOCIAL
28 MARLENE TEREZINHA THEISEN ASSISTENTE SOCIAL

243 MONALISA CAMARGO TEIXEIRA ROSA ASSISTENTE SOCIAL
145 OTÁVIO MANOLO DOS SANTOS VALENÇA ASSISTENTE SOCIAL
27 PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL

241 PRISCILA FURLAN ASSISTENTE SOCIAL
51 RAFAEL EBER GABRIEL ASSISTENTE SOCIAL
9 REJANE RIBEIRO RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL

244 ROCILDE LOVISON ASSISTENTE SOCIAL
62 SCHIRLEI DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL

136 TASSIANE ANTUNES MOREIRA ASSISTENTE SOCIAL
18 TAUANA NEIS ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Cargo
326 ACAUÊ ZANELLA ESCRITURÁRIO
279 ALESSANDRA EMMERICH ESCRITURÁRIO
41 ALINE HELMANN BONFIM ESCRITURÁRIO

199 ANA CAROLINE ALTENHOFEN LUNARDELLI ESCRITURÁRIO
23 ARIANA GEMA D`AGOSTINI DALFOVO ESCRITURÁRIO
95 BRUNA KARINA SCHNEIDER ESCRITURÁRIO
73 CARLOS MARCELO BARONI ESCRITURÁRIO

334 CAROLINA DE SOUZA KRIEGER ESCRITURÁRIO
89 CAROLINE SOARES MACHADO ESCRITURÁRIO

171 DANRLAN DE SIQUEIRA ESCRITURÁRIO
26 DARVEN BISPO HOMEM ESCRITURÁRIO
96 DIEGO SCHERER DE BISSO ESCRITURÁRIO

288 DOUGLAS ZANELLA ESCRITURÁRIO
230 ELISEU MUNARI ESCRITURÁRIO
60 ELITON CRISTIAN BOBATO ESCRITURÁRIO
97 EMILIANO LOPES ESCRITURÁRIO

210 FABIANO LUIZ BONATO ESCRITURÁRIO
55 FERNANDA SCHULTZ PRONHOW ESCRITURÁRIO

208 FERNANDA SELZLEIN ESCRITURÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 6

87 FILIPE CRISTIANO VIECILI ESCRITURÁRIO

349 FILIPPO ANTONIO MASSARUTO ESCRITURÁRIO
56 GABRIEL CARNEIRO ANTUNES ESCRITURÁRIO

306 GABRIELE CARNIEL SANTOS ESCRITURÁRIO
3 GEOVANI SELZLEIN ESCRITURÁRIO

237 GIOVANNA THALER KNOLSEISEN ESCRITURÁRIO
330 GRACIELA PRATTO ESCRITURÁRIO
258 GUSTAVO FELIPE SALES PEREIRA ESCRITURÁRIO
261 HENRIQUE DOUGLAS PEREIRA ESCRITURÁRIO
231 HUMBERTO LUIZ LONGHI CALDART ESCRITURÁRIO
342 ISAAC CHAVES DE SOUZA ESCRITURÁRIO
209 IVANA HENZ ESCRITURÁRIO
180 JACKSON VOLPATO ESCRITURÁRIO
198 JANAINA CAMARGO ESCRITURÁRIO
335 JEAN PATRICK GIUSTI ESCRITURÁRIO
229 JÉSSICA CAROLINE JUNG ESCRITURÁRIO
337 JÉSSICA CERONI MEYER ESCRITURÁRIO
211 JÉSSICA FRANCIELLE GEORG ESCRITURÁRIO
168 JOELCIO GRANEMANN FURTADO ESCRITURÁRIO
178 JONAS HOFFELDER ESCRITURÁRIO
100 JOSIANE CRISTINA NUNES FERREIRA ESCRITURÁRIO
185 JOSSIANE SCHLINDWEIN ESCRITURÁRIO
359 JULIANA APARECIDA ISSLER ESCRITURÁRIO
292 JULIANA WIEST COMINI ESCRITURÁRIO
134 KARINA SCHLEGEL ESCRITURÁRIO
72 KELLY CRISTINA LIERMANN ESCRITURÁRIO

273 KELY FABIANA BALBINOT ESCRITURÁRIO
284 LARIESSA PINTO RIBEIRO ESCRITURÁRIO
340 LAUROALBANO JUNGES JUNIOR ESCRITURÁRIO
88 LETICIA PERIN PIERI ESCRITURÁRIO
25 LINDA INES DE LIMA ESCRITURÁRIO

165 LUANA CAROLINE DOS SANTOS ESCRITURÁRIO
331 MAIARA GEHM ESCRITURÁRIO
362 MAICON DIEGO LONGO ESCRITURÁRIO
246 MARINA DALLA VECCHIA ESCRITURÁRIO
311 MARIZA GRANEMANN DE MELLO ESCRITURÁRIO
343 MATEUS DA SILVA TOSATTI ESCRITURÁRIO
150 MERI KEITI GOMES DE CAMPOS ESCRITURÁRIO
52 MICHELE MOREIRA PATRICIO ESCRITURÁRIO

269 MIRIAM THAIS BRAND ESCRITURÁRIO
287 NATALI RODRIGUES DA ROSA ESCRITURÁRIO
15 NATÁLIA PERGHER ESCRITURÁRIO
66 NOELI DEMETRIO ESCRITURÁRIO

336 RAFAEL CHEDIAK TROST ESCRITURÁRIO
71 RAPHAEL ANZOLIN WITTE ESCRITURÁRIO

358 RAYANE MANNES SPOLTI ESCRITURÁRIO
324 RENÃ DICH SIQUEIRA ESCRITURÁRIO
24 RENATA TURMINA PALHOZA ESCRITURÁRIO
74 RENATO BERTELLI ESCRITURÁRIO

183 ROBSON VEIGA ESCRITURÁRIO
99 RODRIGO BERTON ESCRITURÁRIO
6 SERGIO RICARDO SAKUMA ESCRITURÁRIO

81 SHIRLEY ROBERTA RIBEIRO ESCRITURÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 6

316 SILMARA APARECIDA ALVES RODRIGUES ESCRITURÁRIO
305 SIRLEI MARIA CARNIEL ESCRITURÁRIO
212 SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDAO ESCRITURÁRIO
86 SUSANA RODRIGUES BARBOSA ESCRITURÁRIO

302 SUZANA REMUS DAROS ESCRITURÁRIO
298 TAINÁ DA SILVA LEVANDOVSKI ESCRITURÁRIO
303 TEOGELO MATOS CEDRAZ ESCRITURÁRIO
154 THAIS CAROLINE CERONI ESCRITURÁRIO
320 VANESSA CRISTINA BRUNETTO ESCRITURÁRIO
204 VANESSA DIRCEIA BELOTTO ESCRITURÁRIO
17 VERA LUCIA SENKIO ESCRITURÁRIO
58 YONA GIULIA SANTOS ESCRITURÁRIO

Inscrição Candidato Cargo
142 ALTAIR FOPPA MOTORISTA
245 AMAURI CRECENCIO DA SILVA MOTORISTA
186 ANDRÉ LUIZ ZAMONER MOTORISTA
76 CARLOS ROBERTO WEILER MOTORISTA

123 CLÁUDIO ZANELLA MOTORISTA
278 CRISTIAM SIQUEIRA MOTORISTA
133 DIOGO JOSÉ SONDA MOTORISTA
94 DIORDI GOMERCINDO PALOSCKI MOTORISTA

265 DIRCEU PAULO PEREIRA MOTORISTA
299 DOUGLAS FELIPE FATTORI MOTORISTA
329 DOUGLAS SARTORI MOTORISTA
341 EDSON ANTÔNIO FERRONATO MOTORISTA
191 EDSON JOSÉ PINTO DA SILVA MOTORISTA
40 EDUARDO ROBERTO KORNER ROMANI MOTORISTA
93 ELISEU FERNANDO BRAND MOTORISTA

309 ERNANI GROSSKLAGS MOTORISTA
69 EVERTON FERNANDO GONÇALVES MOTORISTA

268 GIOVANI PERGHER MOTORISTA
304 IVANO PEREIRA DUARTE MOTORISTA
179 JANDIR JOSÉ VOLPATO MOTORISTA
91 JOAO SELMO MANFROI MOTORISTA
22 JOAREZ CARDOSO MOTORISTA

190 JOCIMAR BERRI MOTORISTA
116 JONATAS FERREIRA DA SILVA MOTORISTA
249 JOSIMAR FERNANDO PUHLE MOTORISTA
281 JOSUÉ MARQUES ANJOS SOUSA MOTORISTA
132 JUCEMAR BORGA MOTORISTA
225 JULIANO RIBEIRO MOTORISTA
197 LEONIR BERNARDI MOTORISTA
106 LUCAS MAZARINO RIBEIRO MOTORISTA
192 MAICON JOSÉ PERGHER MOTORISTA
332 MAICON RODRIGO BRUNETTO MOTORISTA
354 MAIRON LUIZ BETTEGA MOTORISTA
235 MARCO ANTONIO BALBINOTI MOTORISTA
131 MARCOS ANTONIO PEGORARO MOTORISTA
194 MARCOS DA SILVA VIANA MOTORISTA
253 MARCOS ELIÉL LIMAS MOTORISTA
270 NELSON COLETT MOTORISTA
236 OSMAR STOBBE MOTORISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 6

360 RAMON BOTELHO FELIZARDO MOTORISTA
181 RICARDO FRANCO MOTORISTA
239 RICARDO MOREIRA DOS SANTOS MOTORISTA
353 RODRIGO ALDEMINO DA SILVA MOTORISTA
161 SÉRGIO LUIZ DALAMARIA MOTORISTA
45 VINÍCIUS SEITENFUS DALLA LASTA MOTORISTA

Inscrição Candidato Cargo
213 ALEXSSANDRA PATRICIA STOBBE OFICIAL ADMINSTRATIVO
12 ANDREA JUNGES OFICIAL ADMINSTRATIVO

318 ANDRIELE DALL'AGNOL PAZ OFICIAL ADMINSTRATIVO
357 ANDRIO VICENTE MAGUERROSKI CASTILHO OFICIAL ADMINSTRATIVO
356 ANOLDO FERREIRA DE CASTILHO OFICIAL ADMINSTRATIVO
224 CAROLINE FERREIRA RIBEIRO OFICIAL ADMINSTRATIVO
164 CHAIANE RINALDI OFICIAL ADMINSTRATIVO
300 CLAIR SALETTE DE MELLO OFICIAL ADMINSTRATIVO
339 CLAMARI FERRARI OFICIAL ADMINSTRATIVO
34 DÉBORA SELZLEIN OFICIAL ADMINSTRATIVO

333 DOUGLAS TREVISOL OFICIAL ADMINSTRATIVO
222 GISLAINE CRISTINA FIOREZZE OFICIAL ADMINSTRATIVO
184 JOÃO CARLOS DIEGO VIATER OFICIAL ADMINSTRATIVO
216 JOÃO FRANCISCO VIEIRA BERTON OFICIAL ADMINSTRATIVO
80 LARISSA MELERE PIT OFICIAL ADMINSTRATIVO

280 LILIANE DE OLIVEIRA OFICIAL ADMINSTRATIVO
272 LUCIANE CRISTINA SELZLEIN OFICIAL ADMINSTRATIVO
274 MARCELO MIOTTO MENEGAT OFICIAL ADMINSTRATIVO
226 MÁRCIA SAUER OFICIAL ADMINSTRATIVO
355 MARIA ELIZE CARVALHO OFICIAL ADMINSTRATIVO
107 MARIELE BADIA PEREIRA OFICIAL ADMINSTRATIVO
160 MILENA APARECIDA BETTEGA OFICIAL ADMINSTRATIVO
290 NEIDI KARINE DIAS DE ANDRADE OFICIAL ADMINSTRATIVO
75 RAIANNE GOTTSCHALK OFICIAL ADMINSTRATIVO

162 SIRLENE MENEGACE DALAMARIA OFICIAL ADMINSTRATIVO

Inscrição Candidato Cargo
223 ANA CATARINA ANTES PSICÓLOGO
289 ANDRÉIA PICCININ PSICÓLOGO
254 ANDRIELI PEREIRA DA SILVA PSICÓLOGO
101 CAMILA VERRUCK PSICÓLOGO
327 CAROLINE SILVEIRA PSICÓLOGO
126 CATIA MARISTELA VIATER PSICÓLOGO
176 DANIELA BALDISSERA PSICÓLOGO
214 DANIELA FERNANDA ANDREIS PSICÓLOGO
137 ERICA TOMAZI RIBEIRO PSICÓLOGO
325 FABIANA HENSEL FRITZEN PSICÓLOGO
266 FELIPE RICARDO CAMILLO PSICÓLOGO
159 GRASIELE CORATTO PSICÓLOGO
174 JÉSSICA VARGAS DA SILVA PSICÓLOGO
148 JULIANA CARLA GOTARDO AMARAL PSICÓLOGO
200 KAUANA MEDEIROS SCHLICK PSICÓLOGO
282 LAIS MASSON PSICÓLOGO
319 LIANE LOCATELLI PSICÓLOGO
13 LILIANE NERIS DA SILVA PSICÓLOGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 6

345 MARA CECILIA NUNES DE LIMA PSICÓLOGO
90 MARCOS LUIZ POLMANN PSICÓLOGO

344 MATHEUS CORDEIRO DOMENECH PSICÓLOGO
228 PATRICIA DRI MORAIS PSICÓLOGO
158 PAULA ROBERTA CIARNOSCHI PSICÓLOGO
118 RENATA AMAZONAS PSICÓLOGO
338 ROSÂNGELA CUSTODIO DOS SANTOS PSICÓLOGO
255 SILVANA JUNGES PSICÓLOGO
105 SUSANA CARLA DA LUZ MAIOLI PSICÓLOGO
310 TAISE APARECIDA DOS SANTOS PSICÓLOGO

Sem mais,
Registra-se e publica-se

Joaçaba, 04 de Maio de 2020.

APRENDER.COM